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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Totalt har 5 studenter av 19 svarat på den skriftliga programvärderingen. Vid den muntliga
värderingen deltog alla studenter. Analysen nedan grundar sig på såväl den skriftliga som den
muntliga programvärderingen.

Kurserna ansågs i hög utsträckning vara relevanta och ha en god inbördes ordning. 
Studenterna ansåg att de var förberedda för examensarbetet och att den vetenskapliga strimman
fungerar bra. Strimman innebär att lärandemål motsvarande en 7,5 hp kurs i vetenskaplig metod
införlivas i programmets kurser innan kursen för examensarbete. Dock framkom synpunkter på att
kursen för examensarbete bör introduceras bättre. Studenterna var överlag nöjda med handledarna. 

Studenterna har i viss mån ställts inför intellektuella utmaningar och programmet och har utvecklat
kompetenser för kommande yrke. Studenterna rekommenderar programmet i viss till i mycket hög
utsträckning.

Gruppen anser att VFU inom distriktssköterskans fyra vanligaste yrkesområden är bra.

Det framkom också många positiva synpunkter om kursansvarigas veckovisa hälsning till



studenterna. 

Studenterna ansåg att det var bra att det finns möjlighet att ansöka om tillgodoräknande för VFU när
man arbetat inom området. 

Förslag till förbättringar framkom (se nedan).

Programledarens sammanfattande analys.

Trots en låg svarsfrekvens på den skriftliga värderingen kan jag med stöd i resultatet av den muntliga
värderingen sammanfatta min analys enligt följande. 
Studenterna är överlag mycket nöjda med programmets utformning och med lärarna.

Förslag till förändringar.

Information samlad på ett ställe.
Förbättrad information om upplägget av kursen för examensarbete.
Fler föreläsare med egen yrkeserfarenhet inom området.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


